2

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 31 августа 2023 года, протокол № 7

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад ректора университета Киричка Р.В.
«О создании комиссии для организации работы по избранию ученого совета университета»,
ученый совет решил:
1. Создать комиссию в составе:
· Владыко А.Г. – председатель комиссии.
· Нестеров А.А.
· Алексеенко И.А.
· Новикова В.В.
· Лаюшка И.А.
2. Комиссии организовать работу в соответствии с Уставом университета и локальными актами университета.
     Ответственный – председатель комиссии.
     Срок – сентябрь-декабрь 2023 года.

Председатель ученого совета							Р.В. Киричек

         Ученый секретарь ученого совета					          А.Б. Степанов